fuigeat et plene sue' viribus potentie muniatur, Romana tamen ecclesia sibi sollicitu-

dinis studium attentioris indicit, ut idem imperium et suorum integritate iurium gaudeat 3s

et prosperis successibus amplietur. Cum itaque prefatus rex ad ipsius imperii et

specialiter provincie Tuscie tranquillum et prosperum statum intendens, vencrabilem

fratrem nostrum . . Gurcensem''' episcopum et dilectum filium Rudolfum'' imperialis

aule cancellarium , unumquenique videlicet eorum in solidum , ita quod non sit con-

ditio melior occupantis ', suos in partibus eiusdem provincie vicarios generales duxerit «

ordinandos, prout in eiusdcm regis litteris plenius dicitur contineri*, universitatem

vestram monemus , rogamus et hortaniur attcnte per apostolica vobis scripta man-

dantes
,
^uatinus pro apostolice sedis revcrentia vota vestra oius beneplacitis coap-

tantes, predictos vicarios seu ipsorum alterum studeatis devote recipere ac eis vcl eo-

206. ^) it.iquo 0. "=) illo ('. •') C. 0. e) sic in nr. 100. cesaris 0. 8) in margine or. «

267. ") Martinus—Uei desunt 1. l^) cetciisque add.X. <=) constitutis— benedictionein liesun' !•

•) Kodulfi 2. ") Romani 2. f) corr. ex suis 1. 8) Gurgensem 2. •>) Rodulfum 2.

1) Cf. verba aimilia siipra nr. 100. 2) Cf. supra nr. 93. 3) Cf. stipra p. 64 n. 2. 4) Sup-a nr. 265.
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rum alteri honorificentiam vicariis tanti principis congruentem liberaliter exhibere,

ipsorum vel alterius ex ipsis monitis et mandatis intendentes et obedientes humiliter

ut debetis, illo vos in hac parte consilio dirigendo, ut exinde promptitudo vestre de-

votionis eluceat dictique vicarii commissum sibi officium liberius et efficatius exequantur.

5 Dat. apud Urbemveterem, XII. Kal. lunii, pontificatus nostri' anno primo.

268. MANDATUM REGIS SICILIAE EISDEM BIRECTUM. Mai. 24.

Servatur in Libro hlanco fol. 82' hihliothccae municipalis S. Geminiani ', queni a. 1903,

nos ipsi contiiUnms. Edidlt iam olim ex eodetn ut videtur fonte Lami 'Sanctae ecclesiae

Florentinae monumcnta' I, 495
,
qui textum valde corruptum praeljct. Cf. Bolimer, Rey.

10 imp. VI, 1343 ct supra nr. 267. (P. deest.)

Karolus Dei gratia rex lerusalem, Sicilie, ducatus Apulie et principatus Capue,

alme Urbis senator, princeps Aghavie, Andegavie, Folch(alquerii) et Tornodori comes

universis marchionibus, comitibus et aliis magnatibus necnon potestatibus, capitaneis

cunctisque rectoribus, consiliariis ac universitatibus civitatum, castrorum et aliorum

15 locorum ceterisque per partes Tuscie Romano subiectis imperio, dilectis et devotis suis,

salutem et amorem sincerum.

Eex regum dominus, ereator celestium et conditor terrenorum, qui primam

rudem inherentemque materiam per membra varia dispertitam* in unum orbis orbem

coercuit rerumque'' discordia semina diversis distincta limitibus concordi pace ligavit,

20 de celo nuper in terras" respiciens ipsasque lacessitas multipliciter recongnoscens fati-

gatis longa disceptatione succurrere voluit sueque benedictionis rorem misericorditer

superfudit. Licet autem satis ex ipso negotii publico processu sit cognitum, qualiter

inter magnificum principem dominum Rodulfum illustrem Romanorum regem semper

augustum et nos affinitatis est parentela contracta, novitia et stabilis amicitie perpetua

25 federa sunt firmata, nos tamen hec operis exibitione delucida volentes manifestius

publicare, tenaciter tenere vos volumus, quod inter eundem dominum regem et nos,

affectum, amicitiam et dobitum affinitate prestante, tanta vivit et regnat animorum unitas

et concordia voluntatis, quod quamquam nulla nobis hinc inde prestiterit adhuc visio

vicina notitia, nos tamen ipsum in nobis indesinenter inspicimus et ipse** nos in se ipso,

30 sicut firmiter credimus, iugiter intuetur. liludque perinde sequitur, quod nos cuncta-sua

negotia tamquam nostra prosequimur ipseque in nostrorum promotione profectuum tam-

quam in suorum proprie, sicut operum iam experientia perhibet, delectatur. Cum igi-

tur prefatus doniinus rex venerabilem patrem lohannem Gurgenscm episcopum et hono-

rabilem virum Rodulfum imperialis aule cancellarium vicarios suos in Tuscia providerit

3s presentialiter destinandos, sinceritatem vestram aftectuose requirimus et rogamus, qua-

tenus eosdem vicarios vel eorum alterum recipientes, prout decet tanti principis offitiales

et numptios, reverenter studeatis, eis in omnibus, que ad commissum sibi vicarie

spectant offitium, cum honore ac reverentia debita obedire. Ita quod memorati regis

gratiam et favoreni possitis exinde merito promereri, dictique vicarii vel eorum alter

40 ad exibendum sibi debite fidelitatis offitium et devote dilectionis aflfectum e nostrorum

interventu precaminum vos paratiores inveniant et prontiores consurgere recognoscant.

Dat. apud Urbe[m]vet., anno Domini MCCLXXXI, die XXIIII. mensis Maii,

none indict., regnorum nostrorum lerusalem anno quinto, Sicilie vero anno XVI.

207. ') pont. nostri desunt 1.

45 268. a) dispertita c. ^) rexque c. <=) terris c. ^) in add. c.